
 

 

 

   Κουρτίδου 56 -58 & Νιρβάνα 111 45 Κάτω Πατήσια  τηλ.2108392000 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΠΟΡΩΝ 

Πληροφορίες: Φ. Κουλακιώτη      

Τηλ.: 210 8392045     

 

 

Θέμα:  Παράταση ημερομηνίας υποβολής αιτήσεων υποψηφιότητας για την με 

αριθμ. πρωτ. 26475/20.05.2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 

(2η ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) για την επιλογή Προϊσταμένου Τμήματος και 

γραφείων του ΕΛ.Γ.Ο.-ΔΗΜΗΤΡΑ (ΑΔΑ: 60Η4ΟΞ3Μ-ΚΡΜ) 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 14Β του ν. 3429/2005 (ΦΕΚ 314Α'), όπως το άρθρο αυτό 

προστέθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 66 του ν.4002/2011 (ΦΕΚ A 180). 

2. Την υπ’ αριθμ. 188763/10-10-2011 (Φ.Ε.Κ. 2284/τ. Β΄/13-10-2011) κοινή απόφαση 

των Υπουργών Οικονομικών και Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίμων, με την οποία 

συστάθηκε ο ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ – ΔΗΜΗΤΡΑ (ΕΛ.Γ.Ο.-

ΔΗΜΗΤΡΑ), όπως τροποποιήθηκε με τις με αριθμ. 919/131869/20.10.2014 

(Φ.Ε.Κ.2889/τ. Β΄/27.10.2014), 9657/122441/10.11.2015 (Φ.Ε.Κ. 2537/τ. Β΄/ 

25.11.2015), 893/138106/21.12.2017 (Φ.Ε.Κ. 4800/τ. Β΄/29.12.2017), 1437/69301/ 

18.05.2018 (Φ.Ε.Κ. 1770/τ. Β’/18.05.2018), 2172/ 236743/23.09.2019 (Φ.Ε.Κ. 

3570/τ. Β’/25.09.2019) και 1765/225308/25.08.2021 (Φ.Ε.Κ. 3955/τ. Β΄/27.08.2021) 

όμοιες. 

3. Την υπ’ αριθμ. 2502/282476/05.11.2019 (Φ.Ε.Κ. ΥΟΔΔ 948/08.11.2019) απόφαση 

του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων, «Ορισμός μελών Διοικητικού 

Συμβουλίου του ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ-ΔΗΜΗΤΡΑ-Ν.Π.Ι.Δ.», όπως 

τροποποιήθηκε (διόρθωση σφάλματος) με το υπ΄ αριθμ. 1013/Υ.Ο.Δ.Δ./29.11.2019 

Φ.Ε.Κ. καθώς και με την με αριθμ. 2120/267908/29.09.2021 (Φ.Ε.Κ. 852/τ. 

Υ.Ο.Δ.Δ./06.10.2021) υπουργική απόφαση. 

4. Την υπ’ αριθμ. 2501/282468/05.11.2019 (Φ.Ε.Κ. ΥΟΔΔ 948/08.11.2019) απόφαση 

του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων με την οποία διορίστηκε ως 

Διευθύνων Σύμβουλος ο κ. Παναγιώτης Χατζηνικολάου. 

 

 

 
Απόφαση Διευθύνοντος Συμβούλου 

  

  Αθήνα 23.05.2022 
  Α.Π.:  28322   
           

ΑΔΑ: 6Φ7ΨΟΞ3Μ-97Ξ



 

 

 

   Κουρτίδου 56 -58 & Νιρβάνα 111 45 Κάτω Πατήσια  τηλ.2108392000 

 

5. Τις διατάξεις του εδαφίου θ’ της παρ. 5 της προαναφερόμενης Κ.Υ.Α., σύμφωνα με τις 

οποίες ο Δ/νων Σύμβουλος «αποφασίζει για έκτακτα και κατεπείγοντα θέματα και 

υποβάλλει, εκτός ημερησίας διάταξης, τις αποφάσεις αυτές για έγκριση στο Δ.Σ. του 

Οργανισμού στην αμέσως επόμενη συνεδρίασή του». 

6. Την με αριθμ. 04/05ης/10.04.2022 Απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου (ΑΔΑ: 

Ψ1ΒΛΟΞΕΜ-ΠΦΥ) με θέμα: «Επιλογή Προϊσταμένου Τμήματος και γραφείων της 

Κεντρικής Υπηρεσίας του ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ – ΔΗΜΗΤΡΑ 

(ΕΛ.Γ.Ο.-ΔΗΜΗΤΡΑ), κατ’ εφαρμογή των διατάξεων των άρθρων 77, 78, 79, 81 και 

83 της με αριθμ. 893/138106/21.12.2017 (Φ.Ε.Κ. 4800/τ. Β΄/ 29-12-2017) Κ.Υ.Α.». 

7. Την με αριθ. πρωτ. 26475/20.05.2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (2η 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) για την επιλογή Προϊσταμένου Τμήματος και γραφείων της 

Κεντρικής Υπηρεσίας του ΕΛ.Γ.Ο.-ΔΗΜΗΤΡΑ (ΑΔΑ: 60Η4ΟΞ3Μ-ΚΡΜ), σύμφωνα με 

την οποία η προθεσμία υποβολής των αιτήσεων υποψηφιότητας ξεκινά στις 

13.05.2022 και λήγει στις 23.05.2022 και ώρα 13:00 μ.μ.  
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Την παράταση της ημερομηνίας υποβολής αιτήσεων υποψηφιότητας για την με αριθμ. 

πρωτ. 26475/20.05.2022 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (2η ΟΡΘΗ 

ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ) για την επιλογή Προϊσταμένου Τμήματος και γραφείων του ΕΛ.Γ.Ο.-

ΔΗΜΗΤΡΑ (ΑΔΑ: 60Η4ΟΞ3Μ-ΚΡΜ) μέχρι και τις 20 Ιουνίου 2022 και ώρα 12:00 

μεσημβρινή. 

 

2. H παρούσα απόφαση να μετεγκριθεί στην αμέσως επόμενη συνεδρίαση του 

Διοικητικού Συμβουλίου. 

                                                                             Ο Διευθύνων Σύμβουλος 

 

 

                                                                         Παναγιώτης Ι. Χατζηνικολάου 

                 MSc Ηλεκτρολόγος Μηχανικός 

               & Μηχανικός Υπολογιστών ΕΜΠ 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ: 

1. Γενική Διεύθυνση Διοικητικού – Οικονομικού 

2. Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Έρευνας 

3. Γενική Διεύθυνση Αγροτικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης 

4. Γενική Διεύθυνση Διασφάλισης Ποιότητας Αγροτικών Προϊόντων 

5. Νομική Υπηρεσία  

6. Γραφείο Εσωτερικού Ελέγχου 

7. Γραφείο Στρατηγικού Σχεδιασμού και Πολιτικής 

8. Γραφείο Διοίκησης και Γραμματείας του Δ.Σ. 

9. Υπηρεσία Διεθνών και Δημοσίων Σχέσεων 

ΑΔΑ: 6Φ7ΨΟΞ3Μ-97Ξ


		2022-05-23T11:32:11+0300
	Athens




